[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ БАТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18.06.2019 № 423
п. Батецкий

В соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муницпальных нужд", Администрация Батецкого муницпального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав комиссии, утвержденной постановлением Администрации Батецкого муниципального района                             от 05.05.2015 № 329 «О создании комиссии по принятию выполненных работ по заключенным муниципальным контрактам в сфере дорожного хозяйства», изложив состав комиссии в следующей редакции:

	"Самосват Ж.И.
	-
	первый заместитель Главы администрации Батецкого муниципального района, председатель комиссии

	Иванова Т.Н.
	-
	 начальник Управления по работе с территориями Администрации Батецкого муниципального района, заместитель председателя комиссии

	Филиппова Л.Н.
	-
	специалист 1 категории по делам ГО и ЧС отдела по делам ГО и ЧС и мобилизационной подготовке Администрации Батецкого муниципального района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Аникеев Д. А.
	-
	Глава Передольского сельского поселения
(по согласованию)

	Ахмедов А.А.
	-
	депутат Думы Батецкого муниципального района
(по согласованию)

	Иванова С.Н.
	-
	Глава Мойкинского сельского поселения
(по согласованию)

	Исабагандова Х.А.
	-
	 начальник отдела муниципального имущества Администрации Батецкого муниципального района

	Новиков А.И.
	-
	начальник отдела строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Администрации Батецкого муниципального района

	Пентешкина Р.Г.
	-
	председатель Батецкой районной организации Новгородской областной общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов (по согласованию)

	Полушкин В.Ю.
	-
	заместитель Главы администрации Батецкого муниципального района

	Семёнова М.А.
	-
	депутат Думы Батецкого муниципального района (по согласованию)

	Представитель подрядчика
	-
	          "

2. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя Главы администрации Батецкого муниципального района Самосват Ж.И.
3. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района                                           В.Н. Иванов
рм

№ 56п

О внесении изменений в постановление Администрации Батецкого муниципального района от 05.05.2015 № 329